3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2024

                                     № 82
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
 Кавказский район от 28 декабря 2021 г. № 1965
 «Об утверждении положения о комиссиях
по осуществлению закупок»
Во исполнение Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ                     "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложения 1-7, 9, 10 постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 28 декабря 2021 г. № 1965 «Об утверждении положения о комиссиях по осуществлению закупок» следующие изменения:
1) исключить из состава комиссии начальника отдела капитального строительства администрации муниципального образования Кавказский район (в случае определения подрядчика, исполнителя при выполнении строительно - монтажных работ и проектно-изыскательских работ);
2) включить в состав комиссии заместителя главы администрации муниципального образования Кавказский район по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта и связи.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 февраля 2024 года.
Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов